



REPORTE DE COMISION

FOLIO PLIEGO DE COMISION	<u>PC-012-03/21</u>	FECHA COMISION	<u>04/03/2021</u>
EMPLEADO DE COMISION	<u>AD210</u>	MONTO AUTORIZADO	<u>322.00</u>
DEPARTAMENTO	<u>Calidad e Inocuidad</u>	ÁREA	<u>Producción</u>

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS

DIA UNO

Reunión de trabajo en la Sucursal Villa de Arista, San Luis Potosi

DIA DOS

DIA TRES

DIA CUATRO

DIA CINCO

SIN OTRO PARTICULAR , ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO

ATENTAMENTE

EMPLEADO A COMISIÓN

Jaime Alberto Almazan Izaguirre
Gerente de Calidad e Inocuidad

JEFE INMEDIATO

Ing. Ismael Padron Segura
Director Técnico



**Concesionaria de
infraestructura de San Luis,
S.A. de C.V.**

R.F.C. CIS981002NK4
Regimen: (601) General de Ley Personas
Morales
Supercarretera San Luis Potosí - Río verde
No Exterior: KM 69+400
Cerritos
San Luis Potosí México
C.P.79433

CFDI

Folio Fiscal

dc6ba5c5-74d4-4e16-8a9f-d579f128e11a

Lugar de Emisión

79433

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2021-03-05T11:17:23

Fecha y Hora de Certificación

2021-03-05T11:17:24

No. Serie Certificación del SAT

00001000000408254801

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000505445581

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

BA - 489494

CLIENTE:

R.F.C. CPS0905217V6
Nombre: Centro de Producción Santa Rita, S.A de C.V.
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
Carretera km 3 Camino Santa Rita - San Vicente
Ejido Santa Rita
Rio Verde
San Luis Potosí
C.P.79600

San c. Amigos

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	0B70A9F599F4693E	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	138.79	0.00	138.79
1	C62	Uno	95111602	0209FCC6CFF280F4	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	138.79	0.00	138.79

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
0B70A9F599F4693E	Traslado	138.79	002	Tasa	0.160000	22.21
0209FCC6CFF280F4	Traslado	138.79	002	Tasa	0.160000	22.21

Total con letra:

TRESCIENTOS VEINTIDOS PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 --> 44.42

RFC proveedor de Certificación

LSO1306189R5

IMPORTE

SUBTOTAL:	277.58
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	44.42
TOTAL:	322.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|dc6ba5c5-74d4-4e16-8a9f-d579f128e11a|2021-03-05T11:17:24|hZNTsS4ADQAPbajwVYUe3btqYGZz4GXl8kar0B93/OsnYWXKh5wmPSCYR7zIcmEW8l5n2KPKK3Rz/9V1yqDzEVExr+ilvvcvUn8cS9oLmickgvSy+kgPREiRO5ZDop/l2wi0nS++FA27ANepcMKVQp8lUX+HBeny68H4DAo1wEzNMA2nJ+Z3qZBzI5zLkv8o5W383V6PbAYrwnTQEaddsYLm/62b7ZPn55F34ePFVr0DrOf5v+MLyu5avIXZ2u06BdDFquwIR6apv6TAtemiX3+DuM7F+p3VeqLZJCVm6Q1DM8sbFoVzAtDgFQPttnyLv2pc5XvxUBA35gpgUV7YEQ==|00001000000408254801||



Sello digital del CFDI

hZNTsS4ADQAPbajwVYUe3btqYGZz4GXl8kar0B93/OsnYWXKh5wmPSCYR7zIcmEW8l5n2KPKK3Rz/9V1yqDzEVExr+ilvvcvUn8cS9oLmickgvSy+kgPREiRO5ZDop/l2wi0nS++FA27ANepcMKVQp8lUX+HBeny68H4DAo1wEzNMA2nJ+Z3qZBzI5zLkv8o5W383V6PbAYrwnTQEaddsYLm/62b7ZPn55F34ePFVr0DrOf5v+MLyu5avIXZ2u06BdDFquwIR6apv6TAtemiX3+DuM7F+p3VeqLZJCVm6Q1DM8sbFoVzAtDgFQPttnyLv2pc5XvxUBA35gpgUV7YEQ==